
MYHI,q'MA,TIbHOE AOIIIKOIIbHOE OBPA3OBATE,TIbHOE YqPEI(AEHIIE
{<aETCItXff CAn J\b 339 KI{POBC(OrO PMOHA BOIIOTPA,4A)

400059, r. Bonrorpa.s, yn. rM. E6rcrpoBa, 60, ren. (OaKc): (8442) 44-36-88, E-mail:dou339@volsadmin.ru,
11HH3447016729,{Im344701001 ofpH 1023404291932 oKnO 48084259

IIPI4I#IT ua:aceganrn.r
leaarortrrec(oro coBeTa
MOV aercxoro ca,qa J'{'q 339
nporoxon Ne 1 or <30> aerycra 2024 r

caaa .Ilb 339
C. Kan,4ap-rn

Ka;rengapno - reuarnqecnoe nlraHupoBaH
B coorBercrBs[ c OelepaJbHoii

o6pa3oBaHsr c 02,09.2024 rro 31.05.2025

Ipynna pannero Bo3pacra (2-3 roAa)

Mecsq .IhTa TeMLI

Q

2.09 - 6.09 3ApaBcrByr:, .{ercruri caA

9.09 - 13.09 Haru rlmyurrrl
t6.09,20.09 Moe reno
23.09 - 27.09 Br<ycnrre gaprr oceuu - rlp;r<tr

30.09 - 4.10 ISIA,IIOBA{ BIJT'IMIIIIOB _ OBOIIIIi

7.10 - 11.10 3orora, oceqE
14.10 - 18.10 au(I,e t0IBoTlI6le ocellblo
21.10 2s.r0 ,I[ouamuue xaeotulre
28.10 1.1 I Moi aou
5.11 - 8.11 V rac e roaprrpe ue6e,rr,

11.11- 15.11 3aaronrcroo c nocy4oft
18.11-22.11 Mor ceMbt
25.|t 29.11 ,{olrauure nrrovqtr
2.t2 - 6.12 3rlrlruxa uua
9.12 - 13.12 3r-rMa B recy
t6.12 -20.12 Horrri ro4 r< nau wlrrcr
23.12 - 31.12 3apaBcrByfi , Aea]'rtr€ Mopo3!

9.01 - 17.01 3tlianr,re ga6astr

20.01 24.01 florloNeu nrlrqav

2'7.0t - 31.01 Ogeneu ryr<ny na uporynty

3.02 - 7.02 rlpaBliJla aopoxE6le, BceM IIaM 3IIaTb IIOJIO)KeIIO

10.02 - 14.02 Mlt r e,aeu, uu r vvtl,tcl
17.02 - 2t.02 Haura nanu u reI}rnrul
24.02 28.02 Ilporfeccra

z

3.03 - 7.03 HaEn MaM6r tl 6a6yurKri

10.03 -14.03 Pu6r<n

1'7 .03 -21.03 -dapoauEre rrrD6r n rrfpufi(l'
24.03 -28.03 Ey,4r, :aopos laa,Gnrr!

< alq 31.03 4.04 B rocrqx v cra3xu
't.04 11.04 Becua aaer



14.04 - 18.04 B rocrrx y co:rurnura
2t.04 - 25.04 Ilepuarrre coce,Er
28.04 30.04 Aouaflnue n:ruuur

5.05 8.05 Tpy,4 nroAefi Becllofi. fIpeIMer6r rpyAa

12.05 - 16.05 XnBer Mofi Kpai uor MltpubrM Ee6oM
19.05 ,23.05 IIBeroqxtl
26.05 - 30.05 Hacexouue

MraAmaq rpynna (3 - 4 roAr)

Mecsq ,I[ara TeMLr

(J

2.9 3,4paecroyi, qerc(Irfi ca,q

3.09 ,6.09 Ham[ [rD],ItIkrI
9.09 - 13.09 .f, .reroser
16.09 - 20.09 Yqr.tMcr .uDyxr.rrE
23.09 2'7 .09 BrycnBre aapr,r ocetra - Qp)'rcrbr

Teuaruvecrori Aeur <,Uesb BocllTarenr ll Bcex pa6orEnKoB Aerc(oro
caaa))

,!

30.09 - 4.10 AJIAIOBZUI BIITAMIIHOB _ OBOITIII

TeMmuvecrui geur <Mex,4ysapoAn6d AeH6 [oxrd6D( oAeiD
7.10 11.10 3ororar ocesE
14.10 18.10 Ocenr r :recy

TeMmri,recrlrft ,qeq6 (,I[enu orua>
2t.10 -25.10 B rocro< y 6a6ynrn e gepenre

Teuaruuecrui Aeur, <Mex4yEapoAnbd AeH6 arrrIMarlullD
28.10 - 0l.l l -f{ Nrigy e Poccr,tt,r

05.11 - 8.11 Moi .qoM, uoq yrnqa
11.11- 15.11 Mup rmelueror eoxplr nac
18.11 - 22.11 Mor ceura <nenr uareDr"
25.11 29.11 OAereu ryrry ua nDorynry

2.12- 6.12 3r-iMyIIII(a - 3I-lMa

TeMarr-rqeckrii AeEb (Mexl].napoAsuii aeub xy,{oxsllr(an
9.t2 - 13.t2 nrkrre xrBorHue
16.12 -20.t2 Cropo nDag,4uur
23.12 - 31.t2 3ApaBcrByf . AeAyuKa Mopo3!

9.01 17.01 3ai,rurle ga6aBl

20.01 - 24.01 flTr|rl6l 3 Moft

27.01 - 31.01 noMamfire nlzToMubr

3.02 7 .02 Ha yluuax ropoAa (InD
t0.02 - 14.02 TpaHcropr
t7.02 - 21.02 f pva srpoc,r6rx. flpodeccrlz
24.02 -28.02 Halrrl-r ram,r (3auurnrzI<rr OreqecrBo)

z

3.03 - 7.03 fIoABoAHBri Mrip

10.03 - 14.03 flpa.:4ulrx 8 lrapra
17.03 - 21.03 Pyccroe uapo,quoe mopvecrno
24.03 - 28.03 Heaerr raopoesx

troo 31.03 4.04 B rocrqx y cra.:nr-r
7.04 - tl.04 KEI,lra lIarr rp}r



14.04 18.04 Cgetnt colttlltluto g oroltro
2r.04 - 25.04 BecEa - (pacHa

28.04 - 30.04 flepuarrre coceau

5.05 8.05 .Ilenr uo6ean

12.05 - 16.05 TpyA JtroIefr BecEofi
19.05 23.05 Hacer<ourre
26.05 30.05 3enex ore apy:u

Cpegnnn rpynna (4-5 roqa)

Mecflu ,4ara TeMLI

Q

2.09 (Aesr, 3HaII ri>
1.09 - 6.09 3ApaBcrByr:, AgrcKnil ca"u

09.09 13.09 Kaxoii r? 9ro q gnaro o ce6e?
t6.09 20.09 Mon Ap)3Er. npyx6a
23.09 - 27.09 Bo:rme6ubre croga rz nocr]'rKn (KynBTypa o6rueuus, :ruKer)

TeMarr-rqecKri Aeur, (.I[eur go[rr<olrnoro pa6orEEKa)

30.09 - 4.10 Vpoxafircagyuooropoge
TeMmlrqecrrai lerrE (MexIynapoAnui,qer* fioxr-rrr,rx.tloreii,

7.10 11.10 3onoras oceEB
14.10 18.10 Xreul4zrurx xlzrorullx u ttTI,Iu ocelrblo

Terr.rarurecr<uii ger* <{eur, orqa a Poccan>
21.10 - 25.10 AOMAUIEIIE XI:IBOTEBIC

TeMartqecKzi AeIIE (MexIyEapoAnBri Aer$ aEllMaur l)
28.10 01.11 Crpar4 a roropofi r xlro] .neH6 HapoAHoro eA{ficr Ba"

5.11 8.11 Moii ,4oM. Moft ropoA

11.11- 15.11 floMorqEnKa B AoMe

18.11-22.11 CeMLr u ceMeiqrre rpa,4urlm <.Ueul uarepu>
25.11 - 29.11 MrIp rr.rvnei oAer<AH l| o6],s[
2.r2 - 6.12 JIiMyIUKa 3[Ma

TeMmn.{ecfijii AerG (MexlyrlapoAllbrft reHE xyAoxHr.r(a)
9.12 - 13.t2 Xr-r:r* garux nc-rnorE6rx Ir rITI-rIr 3l-tMoi
16.12 - 20.12 K nau lraraer uoord roA
23.12 31.t2 3ApaBcrBld, AeAyEKa Mopo3!

9.01 - 17.01 3nMEne ga6a.Br,r

20.01 24.0'r ,{pysu cnopra

2',7 .01 - 3r.01 Xreorrue Ceoepa

e

3.02 - 7.02 ,I[opoNua.r 6eronacnocm
10.02 - 14.02 TpaEc[opr

TeMarr4.recKli Aen6 (IeII6 PoccsftcKoii IIa''xIrD
l'7.02 2r.02 (,I[eI{6 3aluarHr-rKa OreqecrBo)
24.02 28.02 IpyA B3pocnBrx. flpooeccrx
3.03 7.03 (Mer(4yrapoAEErii xeEcKrfi Aerl6)
10.03 - 14.03 Bo.4oelor u ero o6lnarealr
17.03 ,21.03 napo[Ioe TBoDltecTBo. (yJIbTYDa u.rDzuIItII{I4
24.03 - 28.03 Heaeru rropoeu

< rq 31.03 4.04 Knnra sau,4pyr
7.04 11.04 Ilyrernecrelre n xocrloc



14.04 - 18.04 Beqra - r(Daclta
2r.04 -2s.04 XIlBorIIbre lr IITIlubl BecIIofi

Telrar:uqecrni,{esr <Mexavltapoagrti aesb 3eMrtl)
28.04 - 30.04 I lyreuecTBl-Ie no 3l(oJlorlqecKoll TDo[e

5.05 8.05 flpa:,{urr oecur,r u rpyaa. AeE6 no6eabl

12.05 - 16.05 I CATPAJIII3OBZIIIIIzUI IIEUEJI'

19.05 23.05 fl]'reuecmue o crpauy 3araaoR, qyaec, or(p6rfltfi! 9(crlepllMeuroB
26.05 30.05 3lpascrsyi. rero

CrapEatr rpyrtra (5 - 6 ner)

Meccu ,IIara TeMbr

()

2.09 <.Ilerr6 3uaH[ii,
2.09 - 6.09 Lero,41t9 - ,4OIlkOiItTa, 3aBTpa lIII(orEHliKll
9.09 13.09 -U ri Mon .{py3E
16.09 -20.09 vpoklt BexJItBocTIt ti 9TlI(eTa
23.09 27.09 TpyA B3pocr6D(. flpooeccuu Aercxoro cara

(,UeIIb Boctrnrarerr u Bcex roruKolrbrrbrx pa6orHnKoBD

30.09 4.10 KnaAoBas npripoA6r. TpyA nroAei oceEhro
Teuaruvecxafi Aenu..Me)lqq\.HapoAHHfi AeHb floxurbrx,lloAeii-

7.10 11.10 Orryaa x,re6 npuruea?
14.10 18.10 OceEEsr [opa, o.{eft oqapoBaE6e

TeMarrrqecKri reII6 <nerrE or[a B Poccu[))
21.10 - 25.10 \-,CEIIE B JIECY

TeMar!.recKr-ri AeEr, (MexIyIIapoAHLIi AeH! aJ|l-IMarlI-IIt)

t8.10 l.l 1 PoAEat crpaua (,{eub rraporuoro eaaucrBa)

5.11 8.ll Mofi poaFroi ropoa

11.11 15.11 Mup npe,uueroo, rexuunu
18.tr -22.11 Cevrs tr ceMeiiHr,re ma.4n[t n dlerrB MareDIl)
25.t1-29.11 trOHbri rpax,qaHnr((,Uer$ focyAapcrBerrEoro rep6a o Poccuiicrcofi

Oe-[eDaIlIiI,I)

2.12 - 6.12 JIIMyI[(a - 3UMa

Teuarr.rvecrodi genr <Me}I(4l.IlapoAn6fr AeI{b xyAoxEnr@)
9.t2 - 13.t2 3r.iMa B necy
16.12 - 20.12 I OTOBIIMC' I( I{OBOfO,{geMy IIpa3AIItKy
23.t2 31.t2 Hoaoro4urze vy4eca

9.01 - 17.01 3IlMIItle 3a6aBLr

20.01 - 24.01 ,{py:u cuopra

27.01 - 31.01 Xt-tBorulte xoro,&rErx lI xapKux cmau

03.02 7.02 ,{opoNuaa a:6yxa
10.02 t4.02 TpaHcrropr

Teuaravecr<rzfi 4eur (neH6 PoccrrftcRoil Ha)'Ku)
17.02 - 21.02 (AeIIB 3aIq{TEsKa Ore-JecrBa>
24.02 - 28.02 Tpy.q ssDocrsx. flpodeccua

1.03 7.03 (MexlyEapoAEbri xerrcKlifi .{eIIr,D

10.03 14.03 O6rrarou uopefi, pelt, or(earroB

t7.03 - 2t.03 naDO.UIIaJI KVJILTVDa It TDaruIIl[i
24.03 - 28.03 Heae,tl saoooggg



31.03 - 4.04 HeAerr AercKoi (Hlint
7.04 t1,.04 KocMuqecrfie npocropu
14.04 18.04 npo6yx.{erllie BecE6r. Bcrpeuaeu nraq.
21.04 25.04 3eMnr IIarII o6uui roM
28.04 30.04 npa3aH{( BecHbr Il Tpyaa

z

5.05 - 8.05 ,UeH6 no6eA6r

12.05 16.05 ?(ono rqec(ar rpofia
19.05 23.05 Onr,rru u orcnepvuentr

TeMaflrqecKdi AeEE (,Ueur claerncxoi nr-rcEMelrHocrlt I-l I(yJt6TypbI

26.05 - 30.05 Crooo rero!

Pa:noro:pacruar rpyn[a (3 - 7 ,'Ier)

MecqIl .Zlara TeMbr

F

a

2.09 dlert!, 3HaEni))
3.09 6.09 forosqr\4cs ( ItrI{ore. 9ro yueror 6ygyqre nepnonraccur.txu?

TeMarusecrufi aeHE <,I[ent Eopoa[nc(oro cpaxeuns>
9.09 13.09 9ro rar<oe apyN6a? Mou apygrs
16.09 20.09 Hauu ao6pue aeaa. VpoKri Bex,rtrBocrl L rruKera
23.09 - 27 .09 Tpya ospocrux. flpoibecclr[ ,4erckoro caaa

(.I[eII6 Bocr[Tarerr lI Bcex roruKolrr,rrbrx pa6orHlil(oB))

30.09 4.10 Knaaosar [pupo,{6r. Tpy,{ nroaefi ocel$Io
Tevarx.{ecKfifi .4eHL "Mex'[,,HapotrHbri aeHb noxh,r6Ix iDo.4efr \'

7.10 - 11.10 Xne6 HaIIIe 6orarcrBo
14.10 18.10 3o.[orat oceE6

Teuarrrecr<nfi aeur <,I[eEb or[a B Poccllll)
21.10 25.10 Xtlgotttrle oceuuo

TeNtarq-recKrifi ,uelIb (Mex,qyllapoallLrfi aerrb aHuMaunu)
28.10 - 1.11 (aeH6 Eapoasoro earrrcTBo)

5.11 - 8.11 Mor Manas PoAnFa

l t.l1 ls.l I Mrp upegveroo, rexuurr, MexaE[3MoB, Icobpereu[fi
l8.l I 22.11 O6srqar u rpa,4rurlr voefi ceMbr-t (,I[eHb Marepx"
25.n 29.11 uneH6 focyraDcrBeHHoro reD6a g Poccr-ricxoii OeAepaqnll"

2.t2 6.12 Jl'Myl[I(a - 3fiMa
Teruaravecxufi aeur <,{em ,lo6poeoarqa (BonoErepa) B Poccru!)
Teuaravecxrai aei$ <Mqx,4yHapoAsErii,uerJE xyaoxEri(a)

9.12 13.12 3nr,aa r recy. 3lulrorque nrrqrr
16.12,20.12 K uaNr npnxoAlr uosbrii ro.{
23.12 ,31.12 Honoro4rr-re .ry4eca

9.01 - 17.01 3uMuue ga6asEr

20.01 24.01 Apy36r clopra

27 .0t - 31.01 IIVTEItrCCTBUE IIO CTDAqAM lI KOSTITHEETAM

3.02 -7.02 B€onacEar Aopora
10.02 - 14.02 TpaHclopr

Teuaruvecr<ri Aeul <,4eEE PoccuficKot na).('))
t7.02 - 2t.02 (4eII6 3atr[rrquKa Ore.IecrBa)

TeMarn.recKnft AeEE (Mex,uyEapoAHbfr AeHL poAlroro t3hr(a)
24.02 -28.02 fpya B3pocnhrx. Ilpo0eccu



3.03 - 7.03 <Mexllnrapo,4nrd xellq(Irii,4eIIL)

10.03 - 14.03 O6[TareJlr Mopei, pel(, oKealroB

t'7 .03 -21.03 -FiADONIIA.'I IryNET\'DA U ToATIdIl'Ii
24.01 - 28.03 HeAem 3AopoBr,{

a

31.03 - 4.04 ( BceM|pllr,tri AeHr, Tearpa)
7.04 11.04 HeAenr Aerc(ofi KElInt. (,4elrb (ocMoHaBTlI(lI)

14.04 - 18.04 flpo6lrNaenrie gecsr'r. BcmeqaeM IITtIl.
21.04 - 25,04 <Bceriar-rpu6l-ti,4eHb 3eMtE)t
28.04 - 30.04 flpa3allrl( BecIIbl u my,4a

5.05 - 8.05 ,4er$ [o6eAEr

12.05 - 16.05 OIEIT6I Il g(clepuMeETr,l

r9.0s 23.0s J(OIOrIIITECKA'I TPONA

TeMarnsecKuft aeHr, (AeE6 craBficKoi [trcEMeIIEocrL Iz I{yJrLT4)Er

26.05 -J0.05 .IIo cBaAaEBr Aerc(rfi ca,[!
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